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§ 7 
Insatser för att nå våldsutsatta kvinnor i karantän 
Svar på skrivelse från (M), (L), (MP), (C), (S), (V), SD) och (Fi)  

Stadsdelsnämndens beslut 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.   

Ärendet 
Många stannar hemma just nu för att de inte vill bli smittade av Covid-19. 
Politikerna i stadsdelsnämnden är oroliga för att fler personer utsätts för våld av 
någon som de har en nära relation till, nu när många stannar hemma. Politikerna 
vill att de som arbetar i förvaltningen ska informera personer om att det finns 
hjälp att få för det. Informationen ska de till exempel få hem i sin brevlåda.  
 
Under sommaren har skolungdomar delat ut information om hur förvaltningen 
kan hjälpa personer som utsätts för våld av någon som de har en nära relation 
till. Informationen delades ut i brevlådor i Rågsved och Hagsätra och vid några 
tunnelbanestationer.  
 
På bland annat öppna förskolor, parklekar och medborgarkontoret finns 
information om var man kan få hjälp om man utsätts för våld av någon som man 
har en nära relation till. På några av platserna finns informationen på toaletten. 
 
Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 
2 september 2020. 
Dnr EÅV 2020/245.   
 
Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 
 
Särskilt uttalande 
Veronica Palm m.fl. (S) och Hassan Jama m.fl. (V) lämnade ett gemensamt 
särskilt uttalande: 
 
Vi vet att våld mot kvinnor förekommer i alla samhällsklasser och i alla 
åldersgrupper. Problemet är inte isolerat till ett område, det är inte några 
särskilda kvinnor som drabbas och det går inte att se vilka män som är förövare. 
Det är lika viktigt att informationsinsatser går ut till boende i Örby och Årsta, 
som i Rågsved och Hagsätra.  
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Nu rapporteras också om en ökad smittspridning i Stockholm. hälso- och 
sjukvårdsdirektör i Region Stockholm har flaggat för att familjekarantän kan bli 
aktuellt i Stockholm. Det betyder att vi återigen kan se mer isolering i hemmet 
och med sin förövare. Därför vill vi se att denna insats kan fortlöpa och att 
information, också på olika språk, kan delas ut i hela stadsdelen. 
 
 
 

  


